
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 8. 
 

2016.gada 17.oktobris                                                                         protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS 

9.§  
Par detālplānojuma projekta “Titurgas iela 34 un 40” Baložos, nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 

 

Izskatot V.B. (adrese: _, Baloži, LV-2128) pilnvarotās personas B.P., kā arī I.D. (adrese: _, 

Rīga, LV–1003), A.D. (adrese: _, Rīga, LV–1003) un T.A. (adrese: _, Rīga, LV–1021) 2016.gada 

25.augusta iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2016.gada 26.augustā ar kārtas Nr. 1-

6/16/6261) par detālplānojuma projekta nekustamajiem īpašumiem Titurgas ielā 34 (kadastra 

numurs 8007 001 0111) un Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), Baložos nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai, konstatēts: 

1. Detālplānojuma izstrāde savrupmāju būvniecībai nekustamajos īpašumos Titurgas ielā 34 un 40 

uzsākta 2016.gada 10.martā ar Ķekavas novada domes lēmumu Nr. 2.§ 2. „Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos Titurgas ielā 34 un 40, Baložos”, saskaņā ar darba 

uzdevumu Nr. D-2016-02 paredzot minētajā zemes gabalā savrupmāju būvniecību un 

apvienojot detālplānojuma izstrādi ar būvprojektēšanu (izstrādājot būvprojektus minimālā 

sastāvā četrām savrupmājām). 

2. Jautājums izskatīts Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejā 

2016.gada 21.septembrī, konkretizējot nepieciešamās korekcijas/papildinājumus detālplānojumā 

un nolemjot to izskatīt atkārtoti Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1.apakšpunktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2016.gada 

5.oktobra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot detālplānojuma projektu nekustamajiem īpašumiem Titurgas ielā 34 (kadastra numurs 

8007 001 0111) un Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), Baložos, Ķekavas novadā 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 



2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas no publikācijas dienas pašvaldības 

informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam: 

3.1. publicēt paziņojumu par detālplānojuma publisko apspriešanu pašvaldības informatīvajā 

biļetenā „Ķekavas Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv; 

3.2. digitālā veidā (*.pdf formātā) detālplānojuma projektu (bez datiem, ko aizsargā Fizisko 

personu datu aizsardzības likums) ievietot pašvaldības interneta vietnē 

www.kekavasnovads.lv.  

4. Publicēt paziņojumu par detālplānojuma publisko apspriešanu Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādātājam, saskaņojot ar detālplānojuma izstrādes vadītāju, izvietot 

Ķekavas novada pašvaldības telpās (galvenajā administrācijas ēkā Ķekavā, kā arī Baložu 

pilsētas pārvaldē) apmeklētāju izvērtēšanai detālplānojuma projektu (norādot ierosinājumu 

pieņemšanas vietu un laiku) un pārskatu par ieinteresēto personu priekšlikumiem un 

ieteikumiem, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi, kā arī izvietot planšeti ar 

detālplānojuma materiāliem detālplānojuma teritorijā. 

6. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu: 

6.1. nekustamā īpašuma Titurgas ielā 34 (kadastra numurs 8007 001 0111), Baložos īpašnieka 

pilnvarotajai personai B.P. (e-pasta adrese: _@mail.ru); 

6.2. nekustamā īpašuma Titurgas ielā 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), Baložos 

kopīpašniekiem A.D., T.A. un I.D. (e-pasta adrese: _@gmail.com); 

6.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Reģionālie projekti” (e-pasta adrese: birojs@rp.lv). 

 

 

 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/
mailto:okimogroup@mail.ru
mailto:_@gmail.com
mailto:birojs@rp.lv

